中铁建生态环境有限公司

传感器总承包部西部 (重庆) 科学城高新产业园工程项目自购物资 (商混) 招标公告

编号: CRCEE-CGQ-WZ-2023-002

招标人:中铁建生态环境有限公司

资金来源:业主自筹、专项资金,资金已落实

一、招标条件

中铁建生态环境有限公司西部(重庆)科学城高新产业园工程项目(以下简称"本项目")由中铁建生态环境有限公司承建,其中商品混凝土已具备采购条件,现承建人采用公开招标方式进行采购。

二、项目概况与招标内容

1、中铁建生态环境有限公司西部(重庆)科学城高新产业园工程项目(以下简称"本项目")由中铁建生态环境有限公司承建,项目性质属于ppp项目。本项目估算总投资26783万元,具体建设内容包括防护绿地、公园绿地、生态综合整治、重庆北碚改造及配套管网等。

2、招标物资内容:详见下表。

包件号	材料名称	型号规格	计量单位	数量	交货期	材料分布	备注
SH-01	商混	C20	m³	1000	202311-	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C25	m³	500	202311-	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C30	m³	2500	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C35	m³	500	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C40	m³	500	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C30水下	m³	4000	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C35水下	m³	500	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C30P6	m³	8000	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	商混	C30P8	m³	4000	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	砂浆	M7.5	m³	500	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	砂浆	M10	m³	500	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	
	砂浆	M20	m³	500	202311- 202404	西部(重庆)科学城高新产业园工 程项目	

说明:以上招标数量为预估值,采购数量以施工现场实际需求为准。

三、投标人资格要求

1、经营范围:经国家工商、税务机关登记注册,符合招标项目经营范围,能独立承担民事责任的法人组织。

2、财务能力:具有一定规模和良好的资金财务状况。

3、供货业绩:具有招标物资的相关供货业绩。

4、履约信用:具有有效履行合同的能力和良好的履约记录,未出现违约及被监管部门通报等情况。特别是在中国铁建股

份有限公司、中铁建重庆投资集团有限公司、中铁二十三局集团有限公司和中铁建生态环境有限公司范围内项目所在地区没有

不良记录。

5、生产能力证明:生产厂商要有满足招标物资供应能力。

6、其他要求:本次招标不接受联合体投标。

四、招标方式及资格审查

采用国内公开招标方式,本次招标资格审查采用资格后审。

五、招标文件的获取

1、投标人须在铁建云采平台(www.crccep.com)注册成为会员并购买招标文件,代理机构不再发售纸质招标文件。

单位名称:重庆泓展建设工程咨询有限公司

开户银行:中国银行股份有限公司重庆两江分行金开支行

银行账号:108835127964

2、招标文件每套售价人民币500.00元,售后不退。

六、投标文件的递交

1、递交投标文件的截止时间和开标时间为2023年<u>10</u>月<u>27</u>日10时00分,地点为重庆市北碚区曹家坝传感器总承包指挥部。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

2、招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点进行开标,投标人应派其法定代表人或授权代表出席。

3、在截止开标时间前,投标人应交纳投标保证金<u>16</u>万元,投标保证金须由投标人从企业基本账户汇入招标人财务账

号,不接受私人转账,开标时须提供投标保证金汇款凭证(原件)。

单位名称:中铁建生态环境有限公司

开户银行:交通银行北京西区支行

银行账号:99011131050004110719

七、公告发布媒介

本次招标公告同时在中铁建生态环境有限公司网站(http://www.crcee.cn/)和铁建云采(http://www.crccep.com)上发布。

八、联系方式

招标人:中铁建生态环境有限公司

地 址:重庆市北碚区曹家坝传感器总承包指挥部

联系人:张威(电话:18089940900)

电子邮箱:285712871qq.com

招标代理机构: 重庆泓展建设工程咨询有限公司

地 址:重庆市渝北区东湖南路333号中渝爱都会国际中心2幢25楼

邮政编码:401120 联系人:聂老师

电 话:18523558322 电子邮箱:<u>275147800@qq.com</u>

2023年 10月7日